
Pos 

VINTAGE 
1 
2 
3 
4 

Num. 

179 
862 
291 
690 

Nome 

CASTAGNETTI FABRIZIO 
INCERTI MASSIMO 
MAZZI GIAN LUCA 
GIGLIOLI MARZIO 

Classe 

VINTAGE 
VINTAGE 
VINTAGE 
VINTAGE 

Punti totali 

500 
440 
400 
360 

R1.  

250 
220 
200 
180 

R2.  

250 
220 
200 
180 

Club 

ALBINEA SRL MC 
APEX MOTO ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
ASD CAVANDOLI SPORT 

Stampato: 26/04/2024 22:14:09 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

PIACENZA-T.R.-OVER-EPOCA-MINI-2T OPEN 
EPOCA 

CLASSIFICA FINE GIORNATA EPOCA 

Moto Park Piacenza 1,570 km 



Pos 

MASTER 
1 
2 
3 

Num. 

969 
801 
751 

Nome 

CACCIAVELLANI ROBERTO 
ZAMBONINI STEFANO 
DEBBI MASSIMO 

Classe 

MASTER 
MASTER 
MASTER 

Punti totali 

500 
420 
420 

R1.  

250 
200 
220 

R2.  

250 
220 
200 

Club 

ALBINEA SRL MC 
M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 

Stampato: 26/04/2024 22:13:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

PIACENZA-T.R.-OVER-EPOCA-MINI-2T OPEN 
EPOCA 

CLASSIFICA FINE GIORNATA EPOCA 

Moto Park Piacenza 1,570 km 



Pos 

NEW EPOCA 
1 
2 
3 

Num. 

22 
980 
229 

Nome 

FRIGIERI SIMONE 
FIACCADORI MARCO 
BOSELLI JACOPO 

Classe 

NEW EPOCA 
NEW EPOCA 
NEW EPOCA 

Punti totali 

500 
420 
420 

R1.  

250 
200 
220 

R2.  

250 
220 
200 

Club 

CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. A
ASD CAVANDOLI SPORT 
BOSELLI RACES ASD 

Stampato: 26/04/2024 22:13:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

PIACENZA-T.R.-OVER-EPOCA-MINI-2T OPEN 
EPOCA 

CLASSIFICA FINE GIORNATA EPOCA 

Moto Park Piacenza 1,570 km 



Pos 

CLASSIC 
1 

Num. 

884 

Nome 

FIACCADORI GIULIANO 

Classe 

CLASSIC 

Punti totali 

500 

R1.  

250 

R2.  

250 

Club 

ASD CAVANDOLI SPORT 

Stampato: 26/04/2024 22:13:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

PIACENZA-T.R.-OVER-EPOCA-MINI-2T OPEN 
EPOCA 

CLASSIFICA FINE GIORNATA EPOCA 

Moto Park Piacenza 1,570 km 



Pos 

VETERAN 
1 

Num. 

59 

Nome 

SALVI CESARE 

Classe 

VETERAN 

Punti totali 

500 

R1.  

250 

R2.  

250 

Club 

BOSELLI RACES ASD 

Stampato: 26/04/2024 22:13:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

PIACENZA-T.R.-OVER-EPOCA-MINI-2T OPEN 
EPOCA 

CLASSIFICA FINE GIORNATA EPOCA 

Moto Park Piacenza 1,570 km 
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